93 Recte: pollicetur

Catharinam Caantor consortem, item Andream et Franciscum filios 
e statu et conditione ignobili, in qua hactenus perstitisse dicuntur, 
de regiae nostrae potestatis plenitudine et gratia speciali exemptos, 
in coetum et numerum verorum atque indubitatorum regni nostri 
Hungariae partiumque et provinciarum ei subiectarum nobilium 
duximus cooptandos, annumerandos et adscribendos, annuentes 
et ex certa nostra scientia animoque deliberato concedentes, ut 
ipsi a modo imposterum futuris et perpetuis semper temporibus 
omnibus illis gratiis, honoribus, indultis, privilegiis, libertatibus, 
iuribus, praerogativis et immunitatibus, quibus coeteri veri, antiqui 
ac indubitati regni nostri Hungariae et partium ei subiectarum 
nobiles hactenus quomodolibet de iure vel consuetudine usi sunt 
et gavisi, utunturque et g[aude]nt, uti, frui et gaudere possint ac 
valeant, haeredesque et posteritates ipsorum utriusque sexus 
universae valeant atque possint.

In cuius quidem nostrae erga ipsos exhibitae gratiae et clementiae 
ac liberalitatis testimonium, veraeque et indubitatae [n]obilitatis 
signum haec arma seu nobilitatis insignia, scutum videlicet militare 
erectum, linea transversa in coeruleam et purpuream areas divisum, 
in quarum quidem superiori coelestini coloris medius gryphus 
dextro pede argenteam94 clavam tenens, sinistro vero ad rapiendum 
protenso, ore patulo lingua exerta, alis ad volandum expansis, atque 

94 A miniatúrán a buzogány nem ezüst, hanem természetes (vas-)színű.  ■  On the miniature 
the mace is depicted proper (iron) instead of  Argent.  ■  У мініатюрі булава не срібна, а 
натуральна (залізна).

ad dextrum scuti latus conversus cernitur; inferior vero pars scuti 
supra rubeum colorem tribus candidis rosis decora exhibetur, 
scuto incumbentem galeam militarem clausam regio diademate, 
medium gryphum inferiori per omnia similem, proferente 
ornatam, a summitate vero sive cono galeae laciniis seu lemniscis, 
dextris coeruleis et aureis, sinistris rubris et argenteis, in scuti oram 
fluitantibus, illudque decenter exornantibus (quemadmodum haec 
omnia in principio seu capite praesentium literarum nostrarum 
pictoris manu et artificio propriis suis coloribus clarius depicta 
esse cernuntur) eidem Michaeli Züllep ac per ipsum superius 
nominatim specificatis personis, ipsorumque haeredibus et 
posteritatibus utriusque sexus universis gratiose danda duximus 
et conferenda, decernentes et ex certa nostra scientia animoque 
deliberato concedentes, ut ipsi a modo deinceps futuris semper 
temporibus eadem arma seu nobilitatis insignia more aliorum 
regni nostri Hungariae et partium ei subiectarum nobilium, sub 
iisdem iuribus, praerogativis, indultis, libertatibus et immunitatibus, 
quibus ipsi vel natura vel antiqua consuetudine usi sunt et gavisi, 
utunturque et gaudent, ubique in praeliis, cartaminibus, hastiludiis, 
torneamentis, duellis, monomachiis, aliisque omnibus et singulis 
ac quibusvis exercitiis mil[itar]ibus et nobilitaribus, necnon sigillis, 
velis, cortinis, aulaeis, annulis, vexillis, clypeis, tentoriis, domibus et 
sepulchris, generaliter vero in quarumlibet rerum et expeditionum 
generibus sub merae, vetustae ac syncerae nobilitatis titulo (quo 
eos ac haeredes ipsorum utriusque sexus universos ab omnibus 
cuiuscunque status, dignitatis, conditionis et praeeminentiae 
homines existant, insignitos et ornatos dici, nominari, haberique 
et reputari volumus et mandamus) ferre, gestare illisque uti, frui et 
gaudere possint atque valeant, haeredesque et posteritates ipsorum 

utriusque sexus universae valeant atque possint, imo damus, 
nobilitamus et concedimus per praesentium vigorem.

In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes 
literas nostras secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungariae utimur, 
impendenti communitas eidem Michaeli Züllep et per ipsum 
dictis personis ipsorumque haeredibus ac posteritatibus utriusque 
sexus universis (iam natis et deinceps nascituris)95 gratiose dandas 
duximus et concedendas.

Datum per manus fidelis nostri nobis dilecti reverendi Valentini 
Leepes, episcopi ecclesiae Nittriensis locique eiusdem comitis 
perpetui, consiliarii nostri et aulae nostrae per Hungariam 
cancellarii, in arce nostra regia Pragensi die quinta mensis 
Novembris, anno Domini millesimo sexingentesimo decimo 
quinto, regnorum nostrorum Romani quarto, Hungariae et 
reliquorum septimo, Bohemiae vero anno quinto, reverendissimis 
ac venerabilibus in Christo patribus, dominis Francisco Forgach 
de Ghymes Sanctae Romanae Ecclesiae praesbytero cardinali 
Strigoniensis et Demetrio Napraghy Colocensis et Bachiensis 
ecclesiarum canonice unitarum archiepiscopis, Joanne Thelegdy 
electo Varadiensis, Petro Domyttrouith Zagrabiensis, Joanne Pyber 
Quinqueecclesiensis, Francisco Ergelio Vesprimiensis, eodem 
Demetrio Napraghy administratore Jauriensis, Paulo Almassy 
electo Vacziensis, praefato Valentino Léepes Nittriensis, Matthia 
Herovitio electo Chianadiensis, Ladislao Maytheni electo Sirmiensis, 
Thoma Balasffy electo Boznensis, Paulo Dauid electo Tininiensis, 

95 A zárójel eredetileg is szerepel az oklevélben.  ■  These parentheses were originally placed in 
the text.  ■  Ці дужки були присутні в оригінальному тексті тож.
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fratre Alphonso de Requesens Rosonensis et Vincentio Martena 
Segniensis et Modrusiensis ecclesiarum episcopis ecclesias Dei 
foeliciter gubernantibus, Agriensi et Transylvaniensi cathedralibus 
sedibus vacantibus, item spectabilibus ac magnifi cis comite Georgio 
Thurzo de Bettlemffalua praedicti regni nostri Hungariae palatino, 
comite Sigismundo Forgach de Ghymes iudice curiae nostrae 
regiae, Benedicto Thuroczy de Ludbregh dictorum regnorum 
nostrorum Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae bano, comite Thoma 
Erdeody de Moniorokerék tavernicorum, Francisco de Battian 
agazonum, Andrea Doczy de NagiLuchie cubiculariorum, Thoma 
Zechy de Rymazech dapiferorum, Georgio Drugett de Homonna 
pincernarum, Petro de Rewa curiae nostrae et Ladislao Pethe de 
Hethes ianitorum nostrorum regalium magistris ac Stephano 
Palffy de Erdeőd comite Posoniensi, coeterisque quam plurimis 
regni nostri comitatus tenentibus et honores.